Modulare LED Straßenleuchte mit
besonders effizienter Lichtverteilung,
Aluminiumgehäuse,
für Mast-Aufsatz und Mast-Ansatz-Montage
bei Mast-Durchmesser Ø 60 mm (Zopfmaß),
Mastadapter für Zopfmaß Ø 48 mm
und Ø 78 mm sind optional erhältlich,

F38_DATENBLATT - VERSION 2 - 06/2019
WWW.ABALIGHT.DE · ÄNDERUNGEN VORBEHALTEN. ANGABEN OHNE GEWÄHR.
MAIN LED Außenleuchte
LIEFERUMFANG
1. abalight LED Außenleuchte MAIN
2. Installations- und Betriebsanleitung
Kurzbezeichnung Art.-Nr. Farbtem-
peratur
CRI Gesamt-
lichtstrom
Halbwerts-
winkel
Optik Montageart Leistungs-
aufnahme
Lichtausbeute EEK.
MAIN-60-760-S 18700 6.000 K Ra >70 8.650 lm Bat-Wing klar Mastansatz 60 W 144 lm/W A+
MAIN-120-760-S 18701 6.000 K Ra >70 17.300 lm Bat-Wing klar Mastansatz 120 W 144 lm/W A+
MAIN-180-760-S 18702 6.000 K Ra >70 25.950 lm Bat-Wing klar Mastansatz 180 W 144 lm/W A+
MAIN-60-760-T 18703 6.000 K Ra >70 8.650 lm Bat-Wing klar Mastaufsatz 60 W 144 lm/W A+
MAIN-120-760-T 18704 6.000 K Ra >70 17.300 lm Bat-Wing klar Mastaufsatz 120 W 144 lm/W A+
MAIN-180-760-T 18705 6.000 K Ra >70 25.950 lm Bat-Wing klar Mastaufsatz 180 W 144 lm/W A+
Dimension drawing MAIN 120 Dimension drawing MAIN 60
12
0
120